

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **JU-47/2020** **Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.** IČO: **60724862**  
**Úkolky 1055** DIČ: **CZ60724862**  
**696 81 Bzenec**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	208,128.87
PSV	669,264.25
MON	0.00
Vedlejší náklady	5,527.59
Ostatní náklady	10,621.79
<b>Celkem</b>	<b>893,542.50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>893,542.50 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>134,031.38 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0.00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **1,027,573.88 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>16,149.38</b>	<b>0.00</b>	<b>2,422.41</b>	<b>18,571.79</b>	<b>2</b>
1	Vedlejší a ostatní náklady	16,149.38	0.00	2,422.41	18,571.79	2
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0</b>
<b>SO01</b>	<b>Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409</b>	<b>877,393.12</b>	<b>0.00</b>	<b>131,608.97</b>	<b>1,009,002.09</b>	<b>98</b>
1	Stavební rozpočet	877,393.12	0.00	131,608.97	1,009,002.09	98
Celkem za stavbu		893,542.50	0.00	134,031.38	1,027,573.88	100

### 1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

#### Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

#### Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

#### Cenová soustava

#### Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

### Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese [www.cenovasoustava.cz](http://www.cenovasoustava.cz)

### Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

#### Závaznost a změna soupisu

##### Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

##### Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

##### Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

##### Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

##### Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

##### Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

## 2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

## 3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

### Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

[www.stavebnionline.cz/soupis](http://www.stavebnionline.cz/soupis)

#### Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

#### Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu \*.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

#### Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

#### Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			3,771.36	0
34	Stěny a příčky	HSV			17,521.60	2
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			2,910.00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			91,960.02	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6,249.71	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12,932.04	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16,690.60	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13,256.37	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			21,445.25	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1,651.20	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3,007.83	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			27,405.37	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			580,568.37	65
784	Malby	PSV			61,290.51	7
999	Poplatky za skládky	PSU			5,640.30	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11,092.59	1
VN	Vedlejší náklady	VN			5,527.59	1
ON	Ostatní náklady	ON			10,621.79	1
Cena celkem					893,542.50	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>5,527.59</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1.00000	3,070.88	3,070.88		RTS 20/ I	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
		1			1.00000				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1.00000	1,228.35	1,228.35		RTS 20/ I	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
		1			1.00000				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
		1			1.00000				
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
		Práce za provozu objektu : 1			1.00000				
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>10,621.79</b>		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1			1.00000				
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I	
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
		1			1.00000				
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I	

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
		1		1.00000				
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	1,228.35	1,228.35		RTS 20/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
		1		1.00000				
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I
		Při demontáži a montáži otvorových prvků, zednických prací atd. používání prostředků osobního zajištění : 1						
		1		1.00000				
10	005231040R	Provozní řády	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.						
		1		1.00000				
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
		1		1.00000				
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 3y tištěná a 1x elektronická verze.						
		1		1.00000				
13	00526 R	Finanční náklady	Soubor	1.00000	614.18	614.18		RTS 20/ I
		Dílenská - výrobní dokumentace pro obory. Klempířské konstrukce Truhlářské konstrukce						
		1		1.00000				



### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	005211089R	Příprava jednotlivých místností pro stavební práce (mimo speciální nábytek), zakrytí nábytku a podlah <span style="color: blue;">40+24</span>	Soubor	64.00000	70.00	4,480.00		Vlastní
				<span style="color: blue;">64.00000</span>				

<b>Celkem</b>	<b>16,149.38</b>
---------------	------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>3,771.36</b>		
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení Zazdívka oken, CP tl.45cm : v.č.03 Pohled jihovýchodní - stávající stav : stáv. okna 600/600mm, 6ks : 0,45*(0,60*0,60)*6	m3	0.97200	3,880.00	3,771.36	801-4	RTS 20/ I
					0.97200			
<b>Díl: 34 Stěny a příčky</b>						<b>17,521.60</b>		
2	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Částečná zazdívka oken a dveří, CP tl.15cm : v.č.04 Pohled jihozápadní - stávající stav : zmenšení otvoru okna P/6, 1ks : (1,15*0,60)*1 v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav : dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : (1,09*0,90+0,16*1,15)*1 zmenšení otvoru okna P/9, 1ks : (0,47*1,40)*1	m2	2.51300	776.00	1,950.09	801-4	RTS 20/ I
					0.69000			
					1.16500			
					0.65800			
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. Kotvení dozdvíky : Částečná zazdívka oken a dveří, CP tl.15cm : v.č.04 Pohled jihozápadní - stávající stav : zmenšení otvoru okna P/6, 1ks : (1,15+0,60*2)*1 v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav : dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : (1,09+0,90*2+1,15)*1 zmenšení otvoru okna P/9, 1ks : (0,47*2+1,40)*1 Přizdívka ostění oken, CP tl.15cm :	m	9.88000	116.40	1,150.03	801-1	RTS 20/ I
					2.35000			
					4.04000			
					2.34000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav : dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : 1,15*1		1.15000				
4	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Přizdívka ostění oken, CP tl.15cm : v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav : dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : 0,30*1,15*1	m2	0.34500	1,067.00	368.12	801-4	RTS 20/ I
				0.34500				
5	VL3.01	D+M Zvýšení otvorů pro dveře - nová výška, nadpraží 2100mm (osazení 2xL60x60x6mm dl.1,2m), vybourání, půdovního nadpraží vysokého 1850mm, zednické zapravení budova B : Výkres č.05 pohled severovýchodní - stávající stav : stávající dveře D6 : 1	ks	1.00000	2,910.00	2,910.00		Vlastní
				1.00000				
6	VL3.02	D+M Zednické srovnání - úprava ostění, parapetu a nadpraží po vybourání dvojitých (kastlových) oken Poznámka 2 : budova B : Pohled severovýchodní, jhozápadní, jihovýchodní : Demontáž dřevěných kastlových oken vč. obou parapetů : Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : (1,63+1,50)*2*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : (0,53+0,90)*2*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : (0,92+0,70)*2*1 Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : (2,12+1,50)*2*1 Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : (1,63+1,50)*2*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : (0,53+0,90)*2*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : (0,92+0,70)*2*1 Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : (2,12+1,50)*2*1	bm	57.44000	194.00	11,143.36		Vlastní
					12.52000			
					5.72000			
					3.24000			
					7.24000			
					12.52000			
					5.72000			
					3.24000			
					7.24000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>	<b>2,910.00</b>					
7	596100030RAD	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrt dlažba rozměru 500 x 500 mm, tloušťky 50 mm	m2	2.00000	1,455.00	2,910.00	AP-HSV	RTS 20/ I

odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložením výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním tl. 10 cm, dodávka a položení dlažby betonové do lože z těžného kameniva do tl. 3 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5-10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

Skladba:

podklad ze štěrkopísku	10 cm
lože z kameniva	3 cm
dlažba betonová	4, 5, 6 cm
celkem	17,18,19 cm

Skladba:

podklad ze štěrkodrti	15 cm
lože z kameniva	3 cm
dlažba betonová	5 cm
celkem	23 cm

Včetně zemních prací.

Pohled severovýchodní - Vybourání předsazeného žb schodiště vč. ocel. zábradlí :

dlažba : 2

2.00000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					<b>91,960.02</b>		
8	610991111R00	Zakrytí vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	156.61900	19.40	3,038.41	801-1	RTS 20/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Zakrytí otvorů vnitřních :

Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 1,50*1,45*52		113.10000				
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*1,50*3		9.45000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*0,60*6		2.16000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*1,50*4		9.78000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*1,50*2		6.36000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*0,80*1		0.92000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1,70*1		1.95500				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*0,90*4		1.90800				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 0,93*1,40*1		1.30200				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1,15*1		1.06950				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*0,70*2		1.28800				
		Výkres č.10 Výpis podrobností - zámečnické výrobky :						
		AL/01 Dveře hliníkové vstupní 1750/2150mm, 1ks : 1,75*2,15*1		3.76250				
		AL/02 Dveře hliníkové vstupní 1650/2160mm, 1ks : 1,65*2,16*1		3.56400				
9	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	5.01800	291.00	1,460.24	801-1	RTS 20/ I

Omítka vnitřní hladká :

pro zazdívku oken :

Zazdívka oken, CP tl.45cm :

v.č.03 Pohled jihovýchodní - stávající stav :

stáv. okna 600/600mm, 6ks : 0,60\*0,60\*6

2.16000

Částečná zazdívka oken a dveří, CP tl.15cm :

v.č.04 Pohled jihozápadní - stávající stav :

zmenšení otvoru okna P/6, 1ks : 1,15\*0,60\*1

0.69000

v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav :

dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : 1,09\*0,90+0,16\*1,15

1.16500

zmenšení otvoru okna P/9, 1ks : 0,47\*1,40

0.65800

Přizdívka ostění oken, CP tl.15cm :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č.05 Pohled severovýchodní - stávající stav : dozdívka dveřního otvoru pro okno P/10, 1ks : 0,30*1,15				0.34500		
10	612421231R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	170.22720	97.00	16,512.04	801-4	RTS 20/ I
		Oprava vnitřních omítek stěn do 10% : Budova B - celá plocha stěn u měněných oken : 1.NP : 2,86*(10,40+8,96+10,40) 2.NP : 2,86*(10,40+8,96+10,40)			85.11360 85.11360			
11	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	113.71150	320.10	36,399.05	801-4	RTS 20/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka ostění hladká : na hl. ostění 20cm +15cm za roh : výpočet spotřeby : 0,20+0,15 Začátek provozního součtu			0.35000			
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 1,50*52 : 1,50*52				78.00000		
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*3 : 2,10*3				6.30000		
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*6 : 0,60*6				3.60000		
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*4 : 1,63*4				6.52000		
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*2 : 2,12*2				4.24000		
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*1 : 1,15*1				1.15000		
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1 : 1,15*1				1.15000		
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*4 : 0,53*4				2.12000		
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 0,93*1 : 0,93*1				0.93000		
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1 : 0,93*1				0.93000		
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*2 : 0,92*2				1.84000		
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 2*1,45*52 : 2*1,45*52				150.80000		
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2*1,50*3 : 2*1,50*3				9.00000		
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 2*0,60*6 : 2*0,60*6				7.20000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 2*1,50*4 : 2*1,50*4		12.00000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2*1,50*2 : 2*1,50*2		6.00000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 2*0,80*1 : 2*0,80*1		1.60000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 2*1,70*1 : 2*1,70*1		3.40000				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 2*0,90*4 : 2*0,90*4		7.20000				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 2*1,40*1 : 2*1,40*1		2.80000				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 2*1,15*1 : 2*1,15*1		2.30000				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 2*0,70*2 : 2*0,70*2		2.80000				
		AL1 Vstupní hliníkové dvoukřídlové dveře : (2,15+1,75+2,15)		6.05000				
		AL2 Vstupní hliníkové dvoukřídlové dveře : (2,16+1,65+2,15)		5.96000				
		Mezisoučet		323.89000				
		Konec provozního součtu						
		323,89*0,35		113.36150				
12	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	118.72950	97.00	11,516.76	801-1	RTS 20/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,						
		Tenkovrstvý štuk na vnitřní stěny :						
		omítka stěn - zazděné okna a přízdívky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,01800			5.01800			
		omítka ostění :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 113,71150			113.71150			
13	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	118.72950	194.00	23,033.52	801-1	RTS 20/ I
		Armovací tkanina do tmelu na zdivo pod vnitřní omítku :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 118,72950			118.72950			
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>6,249.71</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
14	622471317RW3	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Nátěr nových omítek a napojení na stávající omítky : Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 6,81800*1,3	m2	8.86340	145.50	1,289.62	801-1	RTS 20/ I
				8.86340				
15	622472113R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi □ stupeň složitosti 3, ručně, kompletní omítkové souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 6,81800	m2	6.81800	533.50	3,637.40	801-1	RTS 20/ I
				6.81800				
16	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 5,01800 Plocha po venkovním schodišti : 1,5*1,2	m2	6.81800	194.00	1,322.69	801-1	RTS 20/ I
				5.01800				
				1.80000				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>12,932.04</b>		
17	632451011R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 20 mm Pod parapety : 111,1*0,2*2	m2	44.44000	291.00	12,932.04	801-1	RTS 20/ I
				44.44000				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>16,690.60</b>		
18	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Zazdění oken - pohled jihovýchodní - stávající stav : 8*10*1,5	m2	120.00000	58.20	6,984.00	800-3	RTS 20/ I
				120.00000				
19	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 120,00000	m2	120.00000	29.10	3,492.00	800-3	RTS 20/ I
				120.00000				
20	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Omítka ostění hladká : Začátek provozního součtu P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 1,50*52 : 1,50*52	m2	128.13600	48.50	6,214.60	800-3	RTS 20/ I
				78.00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*3 : 2,10*3		6.30000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*6 : 0,60*6		3.60000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*4 : 1,63*4		6.52000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*2 : 2,12*2		4.24000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*1 : 1,15*1		1.15000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1 : 1,15*1		1.15000				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*4 : 0,53*4		2.12000				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 0,93*1 : 0,93*1		0.93000				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1 : 0,93*1		0.93000				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*2 : 0,92*2		1.84000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>106.78000</b>				
		Konec provozního součtu						
		106,78*1,2		128.13600				

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>13,256.37</b>		
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	416.25000	9.70	4,037.63	801-1	RTS 20/ I

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Úklid před předáním díla :

v místě měněných oken a dveří, na šířku otvoru x 3m do místnosti : (111\*1,25)\*3

416.25000

22	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	156.61900	43.65	6,836.42	801-4	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

Čištění otvorů ve fasádě :

Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky :

P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 1,50\*1,45\*52

113.10000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*1,50*3		9.45000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*0,60*6		2.16000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*1,50*4		9.78000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*1,50*2		6.36000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*0,80*1		0.92000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1,70*1		1.95500				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*0,90*4		1.90800				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 0,93*1,40*1		1.30200				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1,15*1		1.06950				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*0,70*2		1.28800				
		Výkres č.10 Výpis podrobností - zámečnické výrobky :						
		AL/01 Dveře hliníkové vstupní 1750/2150mm, 1ks : 1,75*2,15*1		3.76250				
		AL/02 Dveře hliníkové vstupní 1650/2160mm, 1ks : 1,65*2,16*1		3.56400				
23	952902110R00	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	614.00000	3.88	2,382.32	801-4	RTS 20/ I
		Úklid po dobu stavby :						
		Část A - 1.NP - 4.NP : (33*3)*4+(4*3)*4		444.00000				
		Část B - 1.NP - 2.NP : (8*10)*2+10		170.00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>21,445.25</b>		
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0.31500	3,104.00	977.76	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		Vybourání základů schodišť do hloubky 30cm pod terémem :						
		Pohled severovýchodní - Vybourání předsazeného žb schodiště vč. ocel. zábradlí :						
		základ schodiště : 0,30*0,30*(1,10*2+1,30)		0.31500				
25	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1.09635	3,977.00	4,360.18	801-3	RTS 20/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Pohled severovýchodní - vybourání předsazeného žb schodiště vč. ocel. zábradlí :						
		stupně : 1,30*0,18*0,28*5		0.32760				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		horní podesta : 1,30*0,50*0,15*1		0.09750				
		šikmá deska : 1,30*1,75*0,15		0.34125				
		boční zídky : 1,10/2*0,30*2		0.33000				
26	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	110.00000	3.88	426.80	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Pohled stávající stav - severozápadní, jihovýchodní, jihozápadní, severovýchodní :						
		Okno dřevěné zdvojené 1500/1450mm : 13+13+13+13		52.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 600/600mm : 4+4+4		12.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 1		1.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 2150/1700mm, 1ks : 1		1.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 1400/1400mm, 1ks : 1		1.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 1		1.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 1		1.00000				
		Okno dřevěné zdvojené 2150/1400mm, 1ks : 1		1.00000				
		Demontáž dřevěných kastlových oken :						
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : 2*4		8.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : 2*2		4.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : 1*2		2.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : 1*6		6.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : 2*4		8.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : 2*2		4.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : 1*2		2.00000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : 1*6		6.00000				
27	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	15.00000	3.88	58.20	801-3	RTS 20/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Demontáž plastových oken :						
		Okno plastové 1500/1450mm, 13ks : 10+3		13.00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okno plastové 2100/1500mm, 1ks : 1*2		2.00000				
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Vyvěšení stávajících vstupních dveří - objekt B : Demontáž dřevěných 2-kř. vstupních dveří vč. zárubně : dveře vstupní 1650/2160mm, 1ks : 1*2 Demontáž dřevěných 1-kř. vstupních dveří vč. zárubně : dveře vstupní 1090/2050mm, 1ks : 1	kus	3.00000	3.88	11.64	801-3	RTS 20/ I
				2.00000				
				1.00000				
29	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Demontáž dřevěných zdvojených oken : Okno dřevěné zdvojené 600/600mm, 4ks : 0,60*0,60*4 Okno dřevěné zdvojené 600/600mm, 4ks : 0,60*0,60*4 Okno dřevěné zdvojené 600/600mm, 4ks : 0,60*0,60*4 Demontáž dřevěných kastlových oken : Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : 0,53*0,90*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : 0,92*0,70*1 Okno dřevěné dvojitě kastlové 530/900mm, 2ks : 0,53*0,90*2 Okno dřevěné dvojitě kastlové 920/700mm, 1ks : 0,92*0,70*1	m2	7.51600	77.60	583.24	801-3	RTS 20/ I
				1.44000				
				1.44000				
				1.44000				
				0.95400				
				0.64400				
				0.95400				
				0.64400				
30	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Demontáž dřevěných zdvojených oken : Okno dřevěné zdvojené 1500/1450mm, 13ks : 1,50*1,45*13 Okno dřevěné zdvojené 1500/1450mm, 13ks : 1,50*1,45*13 Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 2,10*1,50*1 Okno dřevěné zdvojené 2150/1700mm, 1ks : 2,15*1,70*1 Okno dřevěné zdvojené 1400/1400mm, 1ks : 1,40*1,40*1	m2	147.31500	63.05	9,288.21	801-3	RTS 20/ I
				28.27500				
				28.27500				
				3.15000				
				3.65500				
				1.96000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okno dřevěné zdvojené 1500/1450mm, 13ks : 1,50*1,45*13		28.27500				
		Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 2,10*1,50*1		3.15000				
		Okno dřevěné zdvojené 1500/1450mm, 13ks : 1,50*1,45*13		28.27500				
		Okno dřevěné zdvojené 2100/1500mm, 1ks : 2,10*1,50*1		3.15000				
		Okno dřevěné zdvojené 2150/1400mm, 1ks : 2,15*1,40*1		3.01000				
		Demontáž dřevěných kastlových oken :						
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : 1,63*1,50*2		4.89000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : 2,12*1,50*1		3.18000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 1630/1500mm, 2ks : 1,63*1,50*2		4.89000				
		Okno dřevěné dvojitě kastlové 2120/1500mm, 1ks : 2,12*1,50*1		3.18000				
31	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	7.45900	58.20	434.11	801-3	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		Vybourání stávajících vstupních dveří - objekt B :						
		dveře vstupní 1650/2160mm, 1ks : 1,65*2,16*1		3.56400				
		Demontáž dřevěných 1-kř. vstupních dveří vč. zárubně :						
		dveře vstupní 1090/2050mm, 1ks : 1,9*2,05*1		3.89500				
32	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2.00000	7.76	15.52	801-3	RTS 20/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		Vyvěšení stávajících vstupních dveří objekt B :						
		Demontáž ocelových 2.kř. vstupních dveří vč. zárubně :						
		dveře vstupní 1750/2150mm, 1ks : 2*1		2.00000				
33	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3.76250	291.00	1,094.89	801-3	RTS 20/ I
		Vybourání stávajících vstupních dveří - objekt A :						
		Demontáž ocelových 2.kř. vstupních dveří vč. zárubně :						
		dveře vstupní 1750/2150mm, 1ks : 1,75*2,15*1		3.76250				
34	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	31.42500	67.90	2,133.76	801-3	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>LEGENDA - stávající stav :</b> Demontáž plastových oken vč. obou parapetů : Okno plastové 1500/1450mm, 13ks : 1,50*1,45*13 <span style="float: right;">28.27500</span> Okno plastové 2100/1500mm, 1ks : 2,10*1,50*1 <span style="float: right;">3.15000</span>						
35	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm	m	75.60000	19.40	1,466.64	801-3	RTS 20/ I
		<b>Stávající vnitřní parapety :</b> Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky : Začátek provozního součtu Vybourané okna 600*600 : 0,6*6 <span style="float: right;">3.60000</span> P/01 Okno plastové 1500/1450mm, (52-13)ks : 1,50*39 <span style="float: right;">58.50000</span> P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*3 <span style="float: right;">6.30000</span> P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*6 <span style="float: right;">3.60000</span> <b>Mezisoučet</b> <span style="float: right;"><b>72.00000</b></span> Konec provozního součtu <b>72*1,05</b> <span style="float: right;"><b>75.60000</b></span>						
36	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	20.31750	9.70	197.08	801-3	RTS 20/ I
		<b>Demontáž dřevěných parapetů :</b> Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky : Začátek provozního součtu P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*4 <span style="float: right;">6.52000</span> P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*2 <span style="float: right;">4.24000</span> P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*1 <span style="float: right;">1.15000</span> P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1 <span style="float: right;">1.15000</span> P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*4 <span style="float: right;">2.12000</span> P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : (0,93+0,47)*1 <span style="float: right;">1.40000</span> P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1 <span style="float: right;">0.93000</span> P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*2 <span style="float: right;">1.84000</span>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				19.35000		
		Konec provozního součtu						
		19,35*1,05				20.31750		
37	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, Stávající vnitřní parapety : Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky : Začátek provozního součtu P/01 Okno plastové 1500/1450mm, (52-13)ks : 1,50*13 Mezisoučet Konec provozního součtu 19,5*1,05	m	20.47500	19.40	397.22	801-3	RTS 20/ I
						19.50000		
						19.50000		
						20.47500		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1,651.20</b>		
38	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 % Otlučení vnitřních omítek stěn do 10% : Budova B - celá plocha stěn u měněných oken : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 170,22720	m2	170.22720	9.70	1,651.20	801-3	RTS 20/ I
						170.22720		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3,007.83</b>		
39	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22,25,29,30,31,33,34, : Součet: : 15,50428	t	15.50428	194.00	3,007.83	801-4	RTS 20/ I
						15.50428		
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>27,405.37</b>		
40	764816125RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	111.10000	233.96	25,992.90	800-764	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně rohů Pz lakovaný plech tl.0,6mm, barva RAL 9006, (stříbrná metalíza). Zhotovení parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu. Výpis podrobností č.v. 10 - K1 : 111,1		111.10000				
41	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	115.61550	9.70	1,121.47	800-764	RTS 20/ I
		Demontáž vnějších parapetů : Začátek provozního součtu						
		1,50*52		78.00000				
		2,10*3		6.30000				
		0,60*6		3.60000				
		1,63*4		6.52000				
		2,21*2		4.42000				
		1,15*1		1.15000				
		1,15*1		1.15000				
		0,53*4		2.12000				
		1,40*1		1.40000				
		0,93*1		0.93000				
		0,92*1		0.92000				
		0,60*6		3.60000				
		Mezisoučet		110.11000				
		Konec provozního součtu 110,11*1,05		115.61550				
42	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1.00	291.00	291.00	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>580,568.37</b>		
43	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	418.66000	167.02	69,924.55	800-766	RTS 20/ I
		Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky :						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : (1,50+1,45)*2*52		306.80000				
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : (2,10+1,50)*2*3		21.60000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : (0,60+0,60)*2*6		14.40000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : (1,63+1,50)*2*4		25.04000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : (2,12+1,50)*2*2		14.48000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : (1,15+0,80)*2*1		3.90000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : (1,15+1,70)*2*1		5.70000				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : (0,53+0,90)*2*4		11.44000				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : (0,93+1,40)*2*1		4.66000				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : (0,93+1,15)*2*1		4.16000				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : (0,92+0,70)*2*2		6.48000				
44	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, (2,15+1,75)*2 (2,16+1,65)*2	m	15.42000 7.80000 7.62000	167.02	2,575.45	800-766	RTS 20/ I
45	7666999D+M	D+M Spára vnější omítka – okolo rámu okna, dveří bude provedena spára z pružného polyuretanového, tmelu odolného proti UV záření D+M těsnění oken a dveří v místě parapetu : Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky :	m	434.08000	77.60	33,684.61		Vlastní
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : 1,50*52		78.00000				
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : 2,10*3		6.30000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : 0,60*6		3.60000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : 1,63*4		6.52000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : 2,12*2		4.24000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : 1,15*1		1.15000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : 1,15*1		1.15000				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : 0,53*4		2.12000				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : 0,93*1		0.93000				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : 0,93*1		0.93000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : 0,92*2		1.84000				
		Výkres č.10 Výpis podrobností - zámečnické výrobky :						
		AL/01 Dveře hliníkové vstupní 1750/2150mm, 1ks : 1,75*1		1.75000				
		AL/02 Dveře hliníkové vstupní 1650/2160mm, 1ks : 1,65*1		1.65000				
		D+M těsnění oken a dveří v místě ostění :						
		(2x boční ostění + 1x nadpraží) :						
		Výkres č.10 Výpis podrobností - plastové výrobky :						
		P/01 Okno plastové 1500/1450mm, 52ks : (1,45+1,50+1,45)*52		228.80000				
		P/02 Okno plastové 2100/1500mm, 3ks : (1,50+2,10+1,50)*3		15.30000				
		P/03 Okno plastové 600/600mm, 6ks : (0,60+0,60+0,60)*6		10.80000				
		P/04 Okno plastové 1630/1500mm, 4ks : (1,50+1,63+1,50)*4		18.52000				
		P/05 Okno plastové 2120/1500mm, 2ks : (1,50+2,12+1,50)*2		10.24000				
		P/06 Okno plastové 1150/800mm, 1ks : (0,80+1,15+0,80)*1		2.75000				
		P/07 Okno plastové 1150/1700mm, 1ks : (1,70+1,15+1,70)*1		4.55000				
		P/08 Okno plastové 530/900mm, 4ks : (0,90+0,53+0,90)*4		9.32000				
		P/09 Okno plastové 930/1400mm, 1ks : (1,40+0,93+1,40)*1		3.73000				
		P/10 Okno plastové 930/1150mm, 1ks : (1,15+0,93+1,15)*1		3.23000				
		P/11 Okno plastové 920/700mm, 2ks : (0,7+0,92+0,70)*2		4.64000				
		Výkres č.10 Výpis podrobností - zámečnické výrobky :						
		AL/01 Dveře hliníkové vstupní 1750/2150mm, 1ks : (1,75+2,15*2)*1		6.05000				
		AL/02 Dveře hliníkové vstupní 1650/2160mm, 1ks : (1,65+2,16*2)*1		5.97000				
46	AL/01	D+M Dveře hliníkové vstupní 2-kř. 1750/2150mm, (1x samozavírač, 2x stavěč, 1x oboustranné madlo),, hor.část bezp.izol.3-sklo, sklo Ug=1,1, celý otvor Ud=1,2, spod.část plná izol.výplň,barva RAL 9006	kompl.	1.00000	44,727.57	44,727.57		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 1		1.00000				
47	AL/02	D+M Dveře hliníkové vstupní 2-kř. 1650/2160mm, (1x samozavírač, 2x stavěč, 1x oboustranné madlo),, hor.část bezp.izol.3-sklo, sklo Ug=1,1, celý otvor Ud=1,2, spod.část plná izol.výplň,barva RAL 9006	kompl.	1.00000	44,086.79	44,086.79		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výpis podrobností č.v. 10 : 1			1.00000			
48	P/01	D+M Okno plastové 1500/1450mm, vč.vnitř.horizont.žaluzie a vnitř.plast.parapet š.300mm s bočnicemi,, Izolační 3-sklo s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	52.00000	5,401.60	280,883.20		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 52			52.00000			
49	P/02	D+M Okno plastové 2100/1500mm, vč. vnitř.plast.parapet š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo s teplým, rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	3.00000	7,929.20	23,787.60		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 3			3.00000			
50	P/03	D+M Okno plastové 600/600mm, vč. vnitř.plast.parapet š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo s teplým, rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	6.00000	1,871.20	11,227.20		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 6			6.00000			
51	P/04	D+M Okno plastové 1630/1500mm, vč.vnitř.horizont.žaluzie a vnitř.plast.parapet š.300mm s bočnicemi,, Izolační 3-sklo s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	4.00000	5,829.20	23,316.80		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 4			4.00000			
52	P/05	D+M Okno plastové 2120/1500mm, vč.vnitř.horizont.žaluzie a vnitř.plast.parapet š.300mm s bočnicemi,, Izolační 3-sklo s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	2.00000	7,992.80	15,985.60		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 2			2.00000			
53	P/06	D+M Okno plastové 1150/800mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo, s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	1.00000	2,796.80	2,796.80		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 1			1.00000			
54	P/07	D+M Okno plastové 1150/1700mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační, 3-sklo s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	1.00000	5,086.40	5,086.40		Vlastní
		Výpis podrobností č.v. 10 : 1			1.00000			
55	P/08	D+M Okno plastové 530/900mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo, s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	4.00000	1,995.60	7,982.40		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<a href="#">Výpis podrobností č.v. 10 : 4</a>				4.00000				
56	P/09	D+M Okno plastové 930/1400mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo, s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	1.00000	3,154.40	3,154.40		Vlastní
<a href="#">Výpis podrobností č.v. 10 : 1</a>				1.00000				
57	P/10	D+M Okno plastové 930/1150mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo, s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	1.00000	2,815.60	2,815.60		Vlastní
<a href="#">Výpis podrobností č.v. 10 : 1</a>				1.00000				
58	P/11	D+M Okno plastové 920/700mm, vč. vnitřního plastového parapetu š.300mm s bočnicemi, Izolační 3-sklo, s teplým rámečkem, sklo Ug=0,82, celý otvor Uw=0,9, int. bílý, ext. bílý	kompl.	2.00000	2,181.20	4,362.40		Vlastní
<a href="#">Výpis podrobností č.v. 10 : 2</a>				2.00000				
59	912 R00	Hzs - Zedník tř.7	h	16.00000	242.50	3,880.00	Prav.M	RTS 20/ I
<a href="#">Zednické výpomoc : 16</a>				16.00000				
60	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1.00	291.00	291.00	800-766	RTS 20/ I
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>61,290.51</b>		
61	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	478.50700	31.04	14,852.86	800-784	RTS 20/ I
<a href="#">Stávající výmalba vnitřních omítek stěn :</a>								
<a href="#">Budova A - celá plocha stěn u měněných oken : 30*2,675*2</a>				160.50000				
<a href="#">Budova A - celá plocha stěn u měněných oken : 30*2,65*2</a>				159.00000				
<a href="#">Budova B - celá plocha stěn u měněných oken : (7*2,86*2+7*2,6*2+1,5*2,86+1,5*2,6)</a>				84.63000				
<a href="#">Budova B - celá plocha stěn u měněných oken : (2,40*2,04+2,4*2,78+2,4*2,195+2,4*2,86+2,4*3,04)</a>				30.99600				
<a href="#">Další plochy - chodby - bude upřesněno po montáži plastových oken a dveří : 200</a>				200.00000				
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 156,61900*-1</a>				-156.61900				
62	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	478.50700	26.19	12,532.10	800-784	RTS 20/ I
<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 478,50700</a>				478.50700				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	
63	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	478.50700	58.20	27,849.11	800-784	RTS 20/ I	
				<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 478,50700</a>					
				478.50700					
64	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	416.25000	14.55	6,056.44	800-784	RTS 20/ I	
		<a href="#">v místě měněných oken a dveří :</a>							
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 416,25000</a>							
						416.25000			
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>					<b>5,640.30</b>		
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	19.38247	291.00	5,640.30	801-3	RTS 20/ I	
		<a href="#">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</a>							
		<a href="#">24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, :</a>							
		<a href="#">Součet: : 19,38247</a>							
						19.38247			
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>11,092.59</b>		
66	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	19.38247	77.60	1,504.08	821-1	RTS 20/ I	
		<a href="#">se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,</a>							
		<a href="#">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</a>							
		<a href="#">24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, :</a>							
		<a href="#">Součet: : 19,38247</a>							
						19.38247			
67	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	19.38247	194.00	3,760.20	801-3	RTS 20/ I	
		<a href="#">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</a>							
		<a href="#">24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, :</a>							
		<a href="#">Součet: : 19,38247</a>							
						19.38247			
68	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	38.76494	97.00	3,760.20	801-3	RTS 20/ I	
		<a href="#">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :</a>							
		<a href="#">24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, :</a>							
		<a href="#">Součet: : 38,76494</a>							
						38.76494			
69	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	19.38247	97.00	1,880.10	800-6	RTS 20/ I	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-47/2020	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409, ul. Jiráskova, Vsetín
O:	SO01	Výměna oken a vstupních dveří v domě č.p. 409
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, : Součet : 19,38247				19.38247		
70	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,41, : Součet : 19,38247	t	19.38247	9.70	188.01	800-6	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>877,393.12</b>		

JKSO:  
928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství  
m3  
ostatní stavební akce